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  LSS- NYHETSBREV 20:9 

 

Inför vintern. 
 
Efter att ha rådgjort med ansvariga i näraliggande hamnar och med Y-bommarnas leverantör, har 
styrelsen beslutat att Y-bommarna får ligga i denna vinter. Styrelsen kommer att ha väderbevakningsjour 
och om en ryssvinter är i antågande, återkommer styrelsen med förslag till åtgärder. 
 
Fö. övrigt vill vi påminna om att hamnen endast får disponeras under tiden april – september eftersom 
den endast är dimensionerad för sommarstormar. 
 
I de ordningsregler som antogs vid senaste årsstämman stadgas: 
  
3. För BPI (båtplatsinnehavare) som av styrelsen ej erhållit dispens att förtöja utanför nyttjandetiden, utgår en 
sanktionsavgift på 1000 kr för varje påbörjad kalendermånad sådan förtöjning varar. BPI är dessutom 
betalningsansvarig för alla de åtgärder som styrelsen kan komma att vidta för att skydda dennes och LSS’ egendom. 
  
Styrelsen har delegerat behörigheten att lämna dispenser till de Bryggansvariga  
 

Bryggansvariga. 
 
Vid årsstämman valdes bryggansvariga för hamnens aktiva bryggor  
 
Brygga 2: Johan Hagsjö mejladress:  brygga2@lss-bryggor.se 
Brygga 3: Mats Gille mejladress: brygga3@lss-bryggor.se  
Brygga 4: Michael Bratt mejladress: brygga4@lssbryggor.se  
 
Styrelsen kommer att upprätta en befattningsbeskrivning för denna funktion i samråd med våra nya 
förtroendepersoner. 
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Upptagning. 
 
Rampen har, trots att den upplevts som brant, fungerat väl utan kända sjösättningar av dragbilar. 
Underlaget framför rampen är väl grovt och kommer att förbättras. Däremot har många medlemmar 
efterlyst en anordning likt en ”gångbom” för att styra upp båten i vattnet så att upptagningen blir säkrare 
och färre personer behövs för upptagning/sjösättning.  
 
Styrelsen utreder tillståndsfrågan innan vi kan gå vidare 
 
Däremot har förfrågan om upptagning med kranbil fått avslås. Den punktbelastning som kranbilens 
utliggare ger, kräver en regelrätt kaj.  
 
Dessutom, rampens plattform har inte dimensionerats för sådan belastning och riskerar därmed att 
knäckas. 
 

Pir 2. 
 
I höst ska de övre kassunerna säkras med ett 40-tal uttjänta bergborrsstål så att de ligger kvar under de 
vinterstormar som regelbundet hemsöker Västkusten. Arbetet kommer att utföras under en helg i oktober 
med lämpligt väder. 
Styrelsen söker fem frivilliga att förstärka Bryggkommittén.  
Välkommen att ringa Conny på 070 631 10 39 om du vill ha en havsnära upplevelse i sällskap med pigga 
doers. 
 
 

Bastuflotten.  
Som vi kommunicerat tidigare så pågår ett arbete bland en grupp LSS-medlemmar att undersöka 
möjligheten att etablera en bastuflotte i Lökeberg. Under september utformas ett 
offertförfrågningsunderlag och en diskussion med olika entreprenörer kommer att ske under vintern. 
Projektet kommer att avvakta höst- och vinterstormarna för att se var och hur en bastuflotte på bästa sätt 
kan placeras och förtöjas i hamnen.  
 
Ambitionen är att gå ut med information med förfrågning om vilka som vill bli medlemmar i en ny tänkt 
ekonomisk förening under vår-vintern 2021.  
 
Har ni frågor så kan ni kontakta Johan Bartler på johan.c.bartler@gmail.com eller på 0739022193.  
 
 
 
Lökeberg 2020-09-18 

Styrelsen  

mailto:johan.c.bartler@gmail.com

